5.00 30.00

1 NIU PERIOAID ORTHODONCIA 500
ML - VITIS

45.00 45.00

1 NIU PERIOAID TRATAMIENTO AZUL
150 ML - VITIS

25.00 25.00

1 NIU ACRILICO AUTOCURABLE POLVO
PORCION 59 - VITACRON

3.50 3.50

OP. GRAVADAS: S/ 96.19
IGV: S/ 17.31

TOTAL A PAGAR: S/ 113.50

Son: Ciento trece con 50/100 Soles

Código Hash: yQ8R8CZJXv7wEVmfHeMwwIFji7c=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 113.5
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a